

זותר חדש רות דף פא.

רבי נחמיה [נ"א חנינא] פתח [בראשית ו' ב] ויראו בני האלהים את בנות האדם כי טובות הנה ויקחו להם נשים מכל אשר בחרו. ויראו בני האלהים. עז"א ועזא"ל ב) תרין מלאכין הוו דקטרגו למאריהון ואפיל לון הקב"ה מאתר קדישא [נ"א מקדושה] דלעילא. וכד נחתו אתגלימו באוירא ואתעבידו כבני אינשא ג). ולית

דא לא אתהדרו תמן ח). ועל דא ויראו בני האלהים את בנות האדם [גוי' ט] מאי כי טובת הנה דהוה נהיר שפירו דלהון כנהירו עילאה. כיון דאולידו בנין נטל להון הקב"ה ואעל לון בטורא דחשוכא דאיקרון הררי קדם וכפית [נ"א וקטיר] לון בשלשלאות של ברזל י) ואינון שלשלאין משוקעין עד גו תהומא רבא ותמן אולפין חרשין לבני נשא. בלעם מתמן נטיל חרשוי ואולפי מינייהו. באינון טורין הה"ד [במדבר כ"ג ז] מן ארם ינחני בלק מלך מואב מהררי קדם. ותמן [נ"א ומתמן] אתעטרו כל ידעי חרשין דבעלמא. ומגו דהוו קטרוגי דמריהון בקדמיתא ועד האי יומא אינון מקטרגין למריהון (כל כמה באינון) [נ"א במה באינון] חרשין דמכחישין פמליא דלעילא יא). ואלמלא אינון שלשלאין דמשוקעין גו תהומא רבא ואחידן בהו בתפיסו סגי מטשטשי עלמא הוו ועלמא לא יכיל למיסבל. ותמן באינון טורין דחשוכא ינקין מסיטרא דצפון דהא מההוא סיטרא כל אינון זייני (מתערין) [נ"א מתגברין] בעלמא יב). אמר רבי נחמיה אמר רבי יהודה נעמה היתה באותו זמן וכל העולם טועים אחריה. רבי שמעון אומר אימא של שדים היתה ג) כיון שראו אותה בני אלהים טעו אחריה [לאחר כן ראו] בנות האדם הולכות ערומות ובאו להן וילדו מהם הה"ד [בראשית ו' ח] וגם אחרי כן אשר יבאו בני האלהים וגוי אנשי שם. מאי אנשי שם וגוי אלין נפילין (דאפילו) [דאולפין] בעלמא שם בכל מלה ומלה לאשלמא חרשייהו יד). רבי יהודה ורבי יוסי אמרו אנשי שם ממש טו) כמא דאת אמר [שה"ש ג' ז] ששים גבורים סביב לה. א"ל רבי יצחק מגבורי ישראל כתיב :

שם משמואל סוכות תר"פ

דר"ה שאמרו ז"ל (ר"ה ט"ז). אמרו לפני מלכיות כדי שתמליכוני עליכם הרי הוא מתיחס לשם אד' מלך העולם, ובזוה"ק (הקדמת תקה"ז ג'): ששם זה מכפר על ע"ז וגורם נמי היפוך כחות הרעים המושכים לע"ז. יוהכ"פ שעבודת היום בבגדי לבן הוא היפוך כחות הרעים המושכים לג"ע ובהקדמת תקה"ז ובזוה"ק (פ' פנחס) דד' בגדי לבן הם לעומת ד' אותיות הוי' ולית מאן דמכפר על עריין אלא איהו, ובש"ס יומא (ס"ז): עזאזל שמכפר על מעשה עזאזל פירש"י על העריות מכפר. וסוכה אמרנו (במאמר הקודם) שהיא כלולה מענין ר"ה ויוהכ"פ יחד, והיא גימטריא שילוב שני השמות יחד, ע"כ נראה שהיא היפוך שפ"ד שענינו פירוד בין הדבקים הם הנפש והגוף. וידוע עוד בספה"ק שג"ע מתיחס לקו הימין, וע"ז לקו השמאל, ושפ"ד לקו האמצעי הכולל, והם היפוך אברהם יצחק ויעקב, וע"כ סוכות שהוא כולל כנ"ל מכפר על שפ"ד. ונראה שבאשר היא נגד יעקב שלא